Additio ad Decisionem 235 CCXXXVII.

ADde huic decisioni Caldas de no- minatione, quæst. 15. à num. 13. & vide omnino latè tradita per Aurelium Corbulum in tractatu de causis, ex qui- bus amittitur emphiteosis, tit. de causa priuationis, ob lineam finitam, à num. 80. & vide eundem Caldas in d. tracta. de nominatione, quæst. 10. à num. 34. & à num. 25. Mihi vera resolutio est, quod ex voluntate contrahentium, col- lecta ex verbis emphiteosis, qui volue- runt, quod essent tres personæ, & vitæ completæ, etiam si illas in particulari nominarent, & quod non extinguere- tur sine trina successione, aut sic existat

consuetudo, obtinet quod hic decisio dicit de iure communi, etiam in emphi- teosi ecclesiastica, aliàs nõ, & per mor- tem tertix personæ extinguitur emphi- teosis: de quo vide casus Corbuli vbi supra, & Iul. Clarum lib. 4. sententiarum, §. emphiteosis, quæst. 42.

Additio ad Decisionem CCXXXVIII.

ADde huic decisioni, quæ diximus ad decisionem. 124. & 127.

Additio ad Decisionem CCXXXIX.

ADde huic decisioni Bart. & Fulg. in l. milites. C. de testamento militis. Rol. Valle confi. 29. nu. 39. lib. 1. Auen. in tractatu de primo & 2. decreto nu. 16. in fine, & in tract. de secunda suppli- catione, nu. 4. & 5. Couar. in practicis c. 25. à nu. 5. & c. 15. à nu. 9. Did. Perez in. l. 1. tit. 2. lib. 3. ord. col. 815. Mexiam in declaratione ad. l. Toleti, in respen. ad secundum. 1. pa. nu. 23. Azeu. in. l. 1. num. 37. tit. 17. lib. 4. recop. & in. l. 4. nu. 1. & 2. cod. tit. & in l. 5. in fine, cod. tit. Concluditur communiter, quod nullitas ex defectu citationis semper ad- mittitur contra quascunq; sententias: pondera tamen hanc decisionem, q; in tribunalibus sui regni, ne detur litibus materia, & ne in longum protrahan- tur, non admittitur hæc nullitas, ad effectum vt acta præterita annullen- tur, & de nouo fiant, sed solum ad effe- ctum vt de nouo pars non citata audia- tur, nõ obstantè sententiã, si aliquid cõ- cludens alleget, aliàs excludatur, & sen- tentia confirmetur: & ultra Vantium hic citatũ, faciunt quæ notat glo. Bart. Bald. & alij in l. 1. C. quando prouocare nõ est necesse. Ioann. Andr. in cap. 1. de conform. vtili vel inutili. Alexã. confi. 79. nume. 1. libr. 2. Matthæus Brunus confi. 95. nume. 6. lib. 1. & 121. nume. 1. lib. 2.

lib. 2. & ita dicit practicari Franciscus Viuius decisione. 53. à num. 11. contra Caualcant. decis. 25. num. 9. part. 1. & de praxi de qua hic Autor facit etiam mentionem, & dicit iustā & æquam, & dignam tanto Senatu, Aluarus Valascus in tract. de iure emphiteotico, quæst. 6. num. 14. & ego etiam in nostris tribunalibus supremis audiui semper eandem praxim vigere. De alio quod Autor hic dicit, scilicet, quod absens est citandus, si sciatur ubi sit, vide quæ late dixi ad decisionem. 15.